
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  numirii cenzorilor şi cenzorilor supleanti la SC Crişul SA Huedin 

 
Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară  din data de 26.08.2011. 

         Având în vedere adresele  nr. 509, 515/2011 înaintată de SC Crişul SA Huedin, prin 
care solicită desemnarea celor 3 cenzori   la care le-au expirat mandatele, şi celor 2 cenzori 
supleanţi,  respectiv referatul nr. 6611/2011 inaintat de compartimentul de gospodărie 
comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin. 
 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 6612/2011 înaintat de Primar şi avizat de 
Comisia de Administraţie publică la şedinţa din data de 25.07.2011. 
           Luînd în considerare prevederile art.21 din Statutul SC CRISUL SA,  art. 159 din Legea 
nr. 31/1990 republicată privind societatile comerciale, art. 36, alin.1,2  lit.a, alin.3, lit.c, 
respectiv art. 45 din legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicata. 
   
     H O T Ă R Ă Ş T E 
              
           Art. 1  Se aprobă  numirea celor trei  cenzori la SC Crişul SA Huedin, astfel: 

- Imre Ioan 
- Okoş Rogo Varvara 
- Avram Anca 
Art.2. Se aprobă numirea celor 2 cenzori  supleanţi la SC Crisul SA Huedin astfel: 
- Handraluca Daniela Alina 
- Nistor Rodica 

 
 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  SC Crisul SA Huedin. 

 
 
 
 

Nr. 126/26.08.2011     Consilieri total:       15 
       Consilieri prezenţi:      14 
       La art. 1:votat  pentru  

o  Imre Ioan       13 
o Okos Rigo Varvara               13 
o Avram Anca:      10 

La art.2 votat pentru:      13 
 

 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


